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HOSP. RED CABMLOAFC[,[2O21 {0m

Fecha de emisión: 9llll202l

Hospital Infantil Robert Reid Cabral
ORDENDE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: Hosp. Reid Cabral-2021-00010

Descripción: Adquisición de material gastable (IMPRESOS)

Modalidad de compras: Compras Menores

Razón social: Darprint Grafic, SRL

RNC:130911096

Nombre comercial: Darprint Grafic, SRL

Domicilio comercial: Simón Orozco, Urb. Eugenio Maria de Hostos, 11802 -, REPÚBLICA
DOMINICANA

Teléfono: 829-590-1406

Anticipo: 07o

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto total: 34,810.00

Moneda: DOP

Hosp. Reid Cabral-DAF-CM -2021 -0006
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Datos del Proveedr¡r

Datos Generales del Contrato

FIRMA RESPONSABTE AUTORIZADO
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0bservaciones:

Subtotat RD$

-

Total Descuentos RD$m
Total Otros Impuestos RDgrc

29,500.00

0.00

0.00

5,310.00

34,810.00

mbre y Apellido
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